

# 事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式

(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	832,000	853,000	-21,000
		寄附金収益	10,000	447,624	-437,624
		経常経費補助金収益	26,089,177	18,334,082	7,755,095
		受託金収益	13,675,499	19,337,878	-5,662,379
		事業収益	4,038,486	3,227,437	811,049
		介護保険事業収益	45,639,594	51,243,332	-5,603,738
		その他の収益	1,088,106	1,322,254	-234,148
		サービス活動収益計(1)	91,372,862	94,765,607	-3,392,745
	費用	人件費	72,211,852	68,747,265	3,464,587
		事業費	14,074,505	15,517,491	-1,442,986
		事務費	8,156,455	7,753,542	402,913
		減価償却費	1,313,287	1,849,118	-535,831
		引当金繰入	123,387	317,926	-194,539
		サービス活動費用計(2)	95,879,486	94,185,342	1,694,144
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-4,506,624	580,265	-5,086,889	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	18,977	19,171	-194
		サービス活動外収益計(4)	18,977	19,171	-194
	費用				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		18,977	19,171	-194
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-4,487,647	599,436	-5,087,083	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	26,237	0	26,237
		特別収益計(8)	26,237	0	26,237
	費用				
		特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		26,237	0	26,237	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-4,461,410	599,436	-5,060,846	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		83,070,145	82,470,709	599,436
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		78,608,735	83,070,145	-4,461,410
	次期繰越活動増減差額(14)=(13)		78,608,735	83,070,145	-4,461,410